
 

MIĘDZYNARODOWA AGENDA BADAWCZA ∙ LABORATORIUM MEDYCYNY 3P 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk | 58 349 11 83 | mab@gumed.edu.pl 
 

Nr postępowania: GUM2022ZP0056                                                             Gdańsk, dnia 05.07.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert w zakresie pakietów nr: 1, 3, 4, 5, 6  

oraz unieważnieniu pakietu nr 2 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0056 na Dostawa 

sprzętu laboratoryjnego i zamrażarki niskotemperaturowej w 6 pakietach dla Gdańskiego 

Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 14.06.2022 r. do 

godz. 09:00 wpłynęło 9 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 1  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry 
PUNKTY RAZEM 

  60 pkt 20 pkt 20 pkt 
Nr oferty WYKONAWCA 

7 

ABO Sp. z o.o. 
ul. J. Chociszewskiego 4 
80-376 Gdańsk 
NIP 9571068148 

60,00 0,00 0,00 60,00 

      

Pakiet 2  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry 
PUNKTY RAZEM 

  60 pkt 15 pkt 25 pkt 
Nr oferty WYKONAWCA 

9 

Symbios Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 37 
83-010 Rotmanka 
NIP 9570703157 

Oferta odrzucona 

      

Pakiet 3  Cena brutto Okres gwarancja 

PUNKTY RAZEM     
60 pkt 40 pkt 

Nr ofert WYKONAWCA 



 

MIĘDZYNARODOWA AGENDA BADAWCZA ∙ LABORATORIUM MEDYCYNY 3P 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk | 58 349 11 83 | mab@gumed.edu.pl 
 

5 

Inter-Chem Poznań Sp. z o.o. 
ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 
NIP7822665858 

59,89 20,00 79,89 

8 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP 7292550218 

60,00 20,00 80,00 

      

      

Pakiet 4  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry 
PUNKTY RAZEM 

    
60 pkt 25 pkt 15 pkt 

Nr ofert WYKONAWCA 

1 

Bionovo Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica 
NIP 6911810758 

9,01 25,00 10,00 44,01 

2 

MERAZET SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. J.Krauthofera 36 
60-203 Poznań 
NIP: 7770001387 

60,00 0,00 5,00 65,00 

4 

Mar-Four Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantów Łódzki 
NIP 7291540258 47,11 0,00 5,00 

52,11 

      

Pakiet 5  Cena brutto Okres gwarancji 

PUNKTY RAZEM     
60 pkt 40 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Bionovo Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica 
NIP 6911810758 

Oferta odrzucona 

3 

VWR INTERNATIONAL SP. Z O.O 
ul. Limbowa 5,  
80-175 Gdańsk 
NIP:  583-27-05-185 

60,00 0,00 60,00 



 

MIĘDZYNARODOWA AGENDA BADAWCZA ∙ LABORATORIUM MEDYCYNY 3P 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk | 58 349 11 83 | mab@gumed.edu.pl 
 

5 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP 7292550218 

48,20 20,00 68,20 

      

      

Pakiet 6  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry 
PUNKTY RAZEM 

    
60 pkt 30 pkt 10 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

6 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 
NIP 7010276552 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 

II. Wybrano oferty: 

 

Pakiet 1 - ABO Sp. z o.o. ul. J. Chociszewskiego 4,80-376 Gdańsk 

Pakiet 6: Eppendorf Poland Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

Pakiet 3 – WITKO Sp. z o.o. Al. Piłsudskiego 143 92-332 Łódź  

Pakiet 4 - MERAZET SPÓŁKA AKCYJNA ul. J.Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

Pakiet 5 - WITKO Sp. z o.o. Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spełniają wymagania SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

III. Odrzucono: 

Pakiet 2 

Oferta 9: Symbios Sp. z o.o. ul. Modrzewiowa 37 83-010 Rotmanka 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w SWZ w rozdziale III ust. 3 pkt b) wymagał aby zaoferowany sprzęt był 

wyprodukowany po 1 stycznia 2021 roku. Wykonawca w złożonej ofercie zaproponował sprzęt  



 

MIĘDZYNARODOWA AGENDA BADAWCZA ∙ LABORATORIUM MEDYCYNY 3P 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk | 58 349 11 83 | mab@gumed.edu.pl 
 

wyprodukowany w 2019 r, wobec czego nie spełnia on wymagań Zamawiającego. 

W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) jako niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

Pakiet 5 

Oferta 1: Bionovo Aneta Ludwig ul. Nowodworska 7 59-220 Legnica NIP 6911810758 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ w cz. I pkt 5. 2) wymagał, aby zaoferowany sprzęt posiadał  

Platformę roboczą o nośności co najmniej 10 kg. Wykonawca w złożonej ofercie w formularzu opisu 

przedmiotu zamówienia oświadczył, że zaoferowany sprzęt posiada nośność w wysokości 5 kg, wobec 

czego nie spełnia on wymagań Zamawiającego. 

W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) jako niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

 

IV. Uzasadnienie unieważnienia postępowania w zakresie Pakietu nr 2 : 

 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu nr 2.  

W postępowaniu wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 

 

 
 
                     p.o. Kanclerza  
                              /-/ 
                                                                                                                                    Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


